
Artikeldatenblatt

Schwarzwolf outdoor® LOBOS Outdoor-Multifunktions-Handtuch, 
grau

Outdoor-Handtuch aus Mikrofaser, leicht, schnelltrocknend, hohe Schweißabsorbation. Verpackt 
im Nylonbeutel. Material: 80% Polyester, 20% Polyamid Empfohlene Veredelungstechnik: Siebdruck 
S3 auf dem Nylonbeutel, Stick Maximale Veredelungsgröße: 50 × 50 mm Abmessungen Handtuch: 
43 × 82 cm Abmessungen Nylonbeutel: 11 × 16 cm

-

Artikelnummer:

Hauptfarbe:

Varianten / Größe:

Varianten / Farbe:

EAN:

Werbeanbringung:

sonstige Varianten:

Marke:

F5300200AJ3

grau

-

-

8595611001383

Siebdruck

-

Schwarzwolf outdoor®

Alle Variantenartikelnummern

1000

Mengenstaffel

1

100

250

500

Preis / Stck.*

8,01 €

7,63 €

7,41 €

7,19 €

6,98 €

* Industriepreise für Gewerbetreibende. Alle Preise netto zzgl. gesetzl. Mehrwertsteuer. Lieferung ab Werk.


